KVIETIMAS DALYVAUTI RINKOS KONSULTACIJOJE

Uždaroji akcinė bendrovė „Kauno švara“ (toliau – Perkančioji organizacija), vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 27 straipsnio nuostatomis, siekdama pasirengti viešajam pirkimui „Aspiracinė gaisro aptikimo ir signalizacijos sistema “ (toliau – Pirkimas) prašo nepriklausomų ekspertų, institucijų arba rinkos dalyvių suteikti konsultacijas.
Konsultacija skelbiama iki Pirkimo pradžios.
Konsultacija nėra skelbimas apie Pirkimą ar išankstinis skelbimas apie Pirkimą.
Rinkos konsultacijos objektas: Aspiracinė gaisro aptikimo ir signalizacijos sistema, pateikta techninėje specifikacijoje.
Rinkos konsultacijos tikslai: 
1. Tinkamai pasirengti Pirkimui ir iki Pirkimo pradžios informuoti rinkos dalyvius bei kitus suinteresuotus asmenis apie ketinimą vykdyti Pirkimą bei reikalavimus ir gauti rinkos dalyvių ir kitų suinteresuotų asmenų pasiūlymus, pastabas, rekomendacijas Techninei specifikacijai;
2. Pritraukti kuo didesnį Dalyvių ratą ir pasiekti maksimalią galimą konkurenciją būsimo Pirkimo metu, kas galimai sumažintų tikimybę Perkančiajai organizacijai būti priklausomai nuo riboto suinteresuotų Dalyvių skaičiaus.
Rinkos konsultacijos būdas: rinkos konsultacija vykdoma Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos (toliau – CVP IS) priemonėmis Viešųjų pirkimų tarnybos nustatyta tvarka, lietuvių kalba.
Rinkos dalyviai kviečiami susipažinti su techninės specifikacijos projektu (1 priedas) ir ne vėliau kaip iki termino nurodyto CVP IS, t.y. iki 2025 m. balandžio 3 d. 12.00 val. CVP IS priemonėmis teikti klausimus, pastabas, rekomendacijas, pasiūlymus bei atsakymus į pateiktus klausimus (2 priedas).
Klausimai, pastabos (siūlymai), gauti pasibaigus aukščiau nurodytam terminui gali būti nenagrinėjami.
Susitikimai su dalyviais rengiami nebus.
Bus peržiūrimos ir vertinamos CVP IS priemonėmis gautos pastabos, klausimai, rekomendacijos bei pasiūlymai. Teikiant klausimus, pastabas, rekomendacijas bei pasiūlymus, prašome aiškiai nurodyti, kuri informacija yra konfidenciali, nes siūlomi sprendimai ir iš dalyvių gaunama informacija gali būti nuasmeninta ir skelbiama. Konfidencialia informacija negali būti laikoma informacija, jei pateikimo metu nėra pateikiamas specifinis technologinis sprendimas ar atskleidžiama informacija, turinti dalyviui komercinę vertę. Dalyvis neturi teisės drausti ar kitaip apriboti Perkančiosios organizacijos teisės dėl išvadų viešo skelbimo ar skelbiamos informacijos turinio.
Planuojamas rezultatas:
1. Perkančioji organizacija, gavusi pastabas ir pasiūlymus dėl Pirkimo, juos išnagrinės bei įvertins jų svarbą ir atitiktį Perkančiosios organizacijos poreikiams.
2. Apibendrinta ir nuasmeninta informacija, Perkančiosios organizacijos sprendimu, gali būti paviešinta.


PRIDEDAMA:
1 priedas „Techninė specifikacija“ (projektas), 2 lapai;
2 priedas „Rinkos konsultacijos klausimynas“, 1 lapas.
